
Приложение к приказу № 1
от 19.10.2020 № 442

План-график работы в период осенних каникул 31.10.2020-08.11.2020

	Дата 
	Классные кабинеты
	 Актовый зал

	Библиотека
(викторины, игры, чтение литературы)
	401 кабинет по безопасности дорожного движения
	ШСК «ИКАР»

	
	
	
	
	
	Большой спортивный зал 

	Малый спортивный зал


	31.10.2020
суббота
	09.00-11.20 11А, 11Б, 11В каб. 206 Обществознание.
Подготовка к ЕГЭ 
	10.00-13.10 Оркестр «Новая волна» Манвелян Н.И.
14.30-20.00  Оркестр «Новая волна» Карасева О.А.



	
	
	09.30-20.45
Художественная гимнастика
Худая С.Ю., Махмутова Г.Р. 

	14.00-14.45 Самбо Машновский К.П.

	Кол. человек по плану
	45
	25
	
	
	60
	14

	01.11.2020
воскресенье
	
	
	
	
	09.00-20.30
Художественная гимнастика
Худая С.Ю., Махмутова Г.Р.
	

	Кол. человек по плану
	

	

	
	

	60
	


	02.11.2020
понедельник
	08.00-10.00 9А, 9Б, 9В каб. 209 Обществознание. Подготовка к ОГЭ
09.00-12.00 11Б 
каб. 414 Русский язык. Подготовка к ЕГЭ
10.00 9В каб. 410 Литература. Подготовка к ОГЭ
11.00 9А каб. 411 «Занимательный английский»
12.00-15.00 11В 
каб. 206 Русский язык.
Подготовка к ЕГЭ
	14.30-20.20 Оркестр «Новая волна» Манвелян Н.И.

	10.00-10.40 2А «Знакомство с библиотекой»

	12.00-13.00 
2Г, 2Е
ЮИД 
Звягинцев О.В.
	11.40-12.20
Легкая атлетика 
Комарова Н.Н.
13.30-18.00
Художественная гимнастика
Худая С.Ю., Махмутова Г.Р.
	12.35-13.35 Самбо Комарова Н.Н.
14.00-17.10
Самбо Машновский К.П.


	Количество чел. по плану
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	95


	25
	20
	15
	80
	28

	Дата 
	Классные кабинеты
	 Актовый зал

	Библиотека
(викторины, игры, чтение литературы)
	401 кабинет по безопасности дорожного движения
	
ШСК «ИКАР»

	
	
	
	
	
	Большой спортивный зал 

	Малый спортивный зал

	03.11.2020
вторник
	08.00 9Б каб. 407 Математика. Подготовка к ОГЭ 
08.00-10.00 9А, 9Б, 9В каб. 209. История. Подготовка к ОГЭ
09.00-12.00 11Б 
каб. 414 Русский язык. Подготовка к ЕГЭ
10.00 9Г каб. 409 Обществознание. Подготовка к ОГЭ
10.00 6Б каб. 413 Английский язык
12.00-15.00 11В
каб. 206 Русский язык. Подготовка к ЕГЭ
15.00 11В каб. 206 Литература. Подготовка к ЕГЭ
	14.30-20.30 Оркестр «Новая волна» Манвелян Н.И.
	10.00-10.40 2Б Интеллектуальная игра «Самый умный» 
	10.00-12.00
3А, 3Б
ЮИД 
Звягинцев О.В.
	09.10-09.50 Футбол Звягинцев О.В.
10.00-10.40 Легкая атлетика 
Комарова Н.Н.
11.00-11.40 
Волейбол Джурило К.М.
13.30-20.30
Художественная гимнастика
Худая С.Ю., Махмутова Г.Р.
	12.35-13.35 Самбо Комарова Н.Н.
14.00-15.30 Самбо Машновский К.П.


	Количество чел. по плану
	105
	25
	20
	15
	90
	28

	04.11.2020
среда

	
	
	
	
	13.30-18.00
Художественная гимнастика
Худая С.Ю., Махмутова Г.Р.
	

	Количество чел. по плану

	
	

	
	
	50
	

	05.11.2020 четверг
	09.00-11.00 11Б 
каб. 414 
Русский язык. Подготовка к ЕГЭ
09.00 9А, 9Б, 9В, 9Г каб. 207 География. Подготовка к ОГЭ
11.00-13.00 11В 
каб. 206 
Русский язык. Подготовка к ЕГЭ
12.00 11А, 11Б, 11В каб. 207 География. Подготовка к ЕГЭ
13.00 11Б, 11В 
каб. 206
Математика. Подготовка к ЕГЭ
14.00 8А каб. 207 География. Подготовка к олимпиаде
	14.30-20.20 Оркестр «Новая волна» Манвелян Н.И.
	10.00-10.40 2В Интеллектуальная игра «Самый умный»
	12.00-13.00
3В, 3Г, 
ЮИД 
Звягинцев О.В.
13.00-14.00
3Д, 3Е
ЮИД 
Звягинцев О.В.
	09.00-09.40 Баскетбол Кряженко А.Н.
09.50-10.30
Волейбол Джурило К.М.
10.40-11.20 Футбол Звягинцев О.В.
11.40-12.20 Легкая атлетика 
Комарова Н.Н.

	12.35-13.35 Самбо Комарова Н.Н.
14.00-15.30 Самбо Машновский К.П.



	
	
	
	
	
	13.30-20.30
Художественная гимнастика
Худая С.Ю., Махмутова Г.Р.
	

	Количество человек по плану





	185
	25
	20
	40
	100
	28

	Дата 
	Классные кабинеты
	 Актовый зал

	Библиотека
(викторины, игры, чтение литературы)
	401 кабинет по безопасности дорожного движения
	ШСК «ИКАР»

	
	
	
	
	
	Большой спортивный зал 

	Малый спортивный зал

	06.11.2020 пятница
	08.00 9Б каб. 407 
Математика.
Подготовка к ОГЭ
08.00-10.20 11А, 11Б, 11В каб. 206
История.
Подготовка к ЕГЭ
10.00 6Б каб. 413
Английский язык
	14.30-20.30 Оркестр «Новая волна» Манвелян Н.И.

	
	
	08.30-09.10 Легкая атлетика Комарова Н.Н.
09.20-10.00
Волейбол Джурило К.М.
13.30-18.00
Художественная гимнастика
Худая С.Ю., Махмутова Г.Р.
	14.00-15.45 Самбо Машновский К.П.

	Количество чел. по плану
	70
	25
	
	
	90
	28

	07.11.2020 суббота
	
	10.00-13.10 Оркестр «Новая волна» Манвелян Н.И.
14.30-20.00  Оркестр «Новая волна» Карасева О.А.
	
	
	09.30-20.45
Художественная гимнастика
Худая С.Ю., Махмутова Г.Р.
	14.00-14.45 Самбо Машновский К.П.

	Количество чел. по плану
	
	25
	
	
	60
	14

	08.11.2020 воскресенье
	
	
	
	
	09.00-20.30 
Художественная гимнастика
Худая С.Ю., Махмутова Г.Р.
	

	Количество чел. по плану
	
	
	
	
	60
	






ВРИО заместителя директора по ВР                                                                  Л.М. Ивченко








